

## 국토교통부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 「공간 빅데이터 경진대회」개최 안내 및 홍보 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 국토교통부에서는 공간정보를 기반으로 다양한 데이터를 활용하여 창의적이고 활용성 높은 분석 아이디어와 사례를 발굴 등을 위하여 「공간빅데이터 경진대회」를 아래와 같이 개최하오니, 학교 및 기관 등에서는 관심있는 사람이 참여할 수 있도록 인터넷 팝업 및 게시판에 게재하는 등 적극 홍보하여 주시길 부탁드립니다.

## < 경진대회 안내 >

가. 대 회 명 : 공간빅데이터 경진대회

나. 참가 대상 : 공간정보에 관심있는 누구나

다. 참가 분야 : 공간정보 기반으로 데이터를 활용한 **①** 분석아이디어 **②** 분석사례

- 참가 주제 : 🕦 포스트코로나 준비 🛭 주택문제해결 · 주거복지 지원

\* 중복 참여 가능하나 기존 수상·표절·도용·수익사업 관련 등은 참가 제한함

**라. 공고/접수 :** '22.8.29.(월) ~ 9.30.(금) / '22.9.19.(월)~ 9.30.(금)

- 접수 방법 : 공간빅데이터 분석플랫폼(geobigdata.go.kr)에서 접수

**마. 대회 일정 : (접수)** '22.9.19 ~ 9.30., (1차심사) '22.10.6. 예정

(**2차심사)** 10.11 ~ 11.3.(온라인 및 현장발표), **(결과발표)** 11.3

**바. 상금/선정** : 총 500만원 규모 / 총 5개팀 선정

\* 최우수상 1팀(200만원), 우수상 2팀(각 100만원), 장려상 2팀(각 50만원)

사. 세부 계획 : 붙임 참조

**아. 기타 문의** : 044-201-3496 또는 031-8033-9870

붙임 1. 공간빅데이터 경진대회 포스터 1부.

2. 「공간빅데이터 경진대회」 개최 안내 1부. 끝.



수신자 대학교, 교육청, 유관 행정/공공기관 등

주무관전산사무관국가공간정보전결 2022. 8.30.육진영황정혜센터장임헌량

협조자

시행 국가공간정보센터-7243 (2022. 8. 30.) 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11(어진동) 국토교통부 / http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-3496 팩스번호 044-201-5678 / cutysky02@molit.go.kr / 대국민 공개